
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 4 1 9

25

1
25

5 12 13 14 19 Auszeit

Ende
17:22 B  TV Mesum III R

I II III IV V VI Punkte
10 3 15 12 16 13

15

╳

15
1 2 7 10 12 Auszeit

2:8
2:12

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  TV Mesum III S

I II III IV V VI Punkte
3 14 12 16 13 10

25

4
17

8
19

10
20

12
24

14
25

16 Auszeit

12:10
24:21

Ende
17:51 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 4 1 9

21

╳

13
4
15

6
17

7
18

10
21

11 Auszeit

18:22
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 4 1 9

18

7
14

8
15

9
16

10
17

11
18

13 Auszeit

17:20
18:24

Ende
18:17 B  TV Mesum III R

I II III IV V VI Punkte
10 3 14 12 16 13

2515
24:18

╳

15
3
16

6
18

9
19

12
20

14
25

Auszeit

0:7

S
A
T
Z

4

Start
18:20 B  TV Mesum III S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 16 13 10

25

0
10

1
12

3
16

4
25

5 8 Auszeit

0:5
8:17

Ende
18:46 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 4 1 9

21

╳

17
5
19

6
20

9
21

10 14 Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

B  TV Mesum III vs. FC Stella Bevergern A
Spiel 44 17.12.2022 17:30 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mesum III 9/14
1 Bröker, Louana X
2 Wegmann, Jana X
3 Sterthaus, Nele X

10 Reker, Lotta X
12 Schwert, Dana X
13 Hermeler, Felizia X
14 Beuvink, Nina X
15 Beckmann, Merle X
16 Eggert, Julia X
B  Libero
1 Bröker, Louana X
2 Wegmann, Jana X
B  Offizielle

C

A  FC Stella B… 10/14
1 Reimelt, Maybrit X
2 Leyk, Pia X
3 Wennemer, Lara
4 Niestegge, Nadine X
5 Lehmkühler, Maria X
6 Breulmanns, Stephanie X
7 Wieneke, Leni
9 Wallochny, Meike X

10 Thalmann, Fiona
11 Tietmeyer, Gina X
A  Libero

11 Tietmeyer, Gina X
A  Offizielle
T Wiesch, Jürgen E

CT Leyk, Cäcilia E
SC Wennemer, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Mesum III FC Stella B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 0 25 1 0 0
2 0 1 25 2 26 21 0 0 2
1 1 1 25 3 23 18 0 0 2
2 0 1 25 4 26 21 0 0 1

5
7 1 3 90 75 85 1 0 5
Start: 17:30 Ende: 18:46 Dauer: 1:16

Sieger: TV Mesum III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamp, Anna 1
2 Beuntker, Lena 2

Schreiber 3
Schr. Forstmann, Greta 4

Assist. Wester, Kathi

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


