

## Bezirksklasse 24 Frauen

Frauen

(B) TV Mesum III vs. FC Stella Bevergern (A)

Spiel 44

17.12.2022 17:30 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



					art :30	A	) FC S	tella E	3	s	En 17:		B	) TV N	lesum	III	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	5	2	6	4	1	9		10	3	15	12	16	13	4 -
lin		Spielernr.	ı							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 25	5	12	13	14	19	Auszeit	X 15	1	2	7	10	12	Auszeit 2:8
		4. 8.															2:12

S		art :25	B	) TV N	lesum	III	s	En 17:	de :51	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	14	12	16	13	10		5	2	6	4	1	9	
Т							25							21
Z														
2	4	8	10	12	14 25	16	Auszeit	X	4	6.7	7		11	Auszeit
2	<b>1</b> /	19	20	24	25)		12:10 24:21	13	15	17	18	21)		18:22 18:24

				S		art :54	A FC Stella B			s	En 18:		B	B TV Mesum III				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
L		artauf	stellung		5	2	6	4	1	9		10	3	14	12	16	13	
lung		S	pielernr.	П							18			15				25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	•		Z										24:18				
¥		Sp	ielstand															
	•	1.	5.	2	ľ	8		10	11 18	13	Auszeit		3	6	9	12 20	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	17	18)		17:20 18:24	15	16	18	19	20	25)	0:7

S		art :20	B	) TV N	lesum	III	s		ide :46	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	15	12	16	13	10		5	2	6	4	1	9	
T							25							21
Z														
1	0	1	3	4 25)	5	8	Auszeit	$\chi_{j}$				10	14	Auszeit
4	10	12	16	25)			0:5 8:17	Τ/	19	20	21)			20:15

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	artaufstellung	1							1														
e E	!	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$	<u> </u>	1 -								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	ڋ	

	В	TV Mesum III 9	/14	(A)	FC Stella B 10	0/14
>	$\frac{\smile}{1}$	Bröker, Louana	Х	$\frac{\smile}{1}$	Reimelt, Maybrit	X
ı	2	Wegmann, Jana	Χ	2	©Leyk, Pia	Х
ı	3	Sterthaus, Nele	Χ	3	Wennemer, Lara	
ı	10	Reker, Lotta	Х	4	Niestegge, Nadine	Х
ı	12	Schwert, Dana	Х	5	Lehmkühler, Maria	Х
1	13	Hermeler, Felizia	Х	6	Breulmanns, Stephanie	Х
1	14	© Beuvink, Nina	Х	7	Wieneke, Leni	
ı	15	Beckmann, Merle	Х	9	Wallochny, Meike	Х
ı	16	Eggert, Julia	Х	10	Thalmann, Fiona	
	B	) Libero		11	Tietmeyer, Gina	Х
	$\overline{1}$	Bröker, Louana	Х	(A)	Libero	
	2	Wegmann, Jana	Χ	11	Tietmeyer, Gina	Х
	B	Offizielle		A	Offizielle	
ı				T	Wiesch, Jürgen	Е

CT Leyk, Cäcilia SC Wennemer, Marie

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

A W G P Satz Da 2 0 0 15 1 0 2 0 1 25 2 2	onisse	e								
	(	$^{\mathbb{B}}$	TV	Mes	um III	FC S	tella	В	. (A	$\mathcal{O}$
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	15	1	0	25	1	0	0
	2	0	1	25	2	26	21	0	0	2
	1	1	1	25	3	23	18	0	0	2
	2	0	1	25	4	26	21	0	0	1
					5					
	7	1	3	90		75	85	1	0	5
	9	Star	: 17	7:30	Ende:	18:46	Da	uer:	1:1	16
	S	iege	er: 1	TV M	esum l	II				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kamp, Anna		1					
2	Beuntker, Lena		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Forstmann, Greta		4					
Assist.	Wester, Kathi							

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de